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Amend CSHB 3 as follows:

(1) on page 38, on line 3, between ";" and "and" insert the

following and renumber Section 151.0101(a)(19) as Section

151.0101(a)(20):

"(19) all membership dues and fees, membership

initiation fees, products, clothing, food, meals, and beverages

sold by a private club that has an alcohol beverage permit under

Chapter 32, Alcohol Beverage Code;."

(2) on page 38, following line 11, by adding new Sections

3A.07 and 3A.08 to read as follows and renumbering subsequent

sections:

"SECTION 3A.07. Section 151.326(a), Tax Code, is amended to

read as follows:

(a) The sale of an article of clothing or footwear designed

to be worn on or about the human body is exempted from the taxes

imposed by this chapter if:

(1) the sales price of the article is less than $100;

and

(2) the sale takes place during a period beginning at

12:01 a.m. on the first Friday in August and ending at 11:59 p.m. on

the third Friday in August [12 midnight on the following Sunday].

SECTION 3A.08. Section 151.328(b), Tax Code, is repealed."

(3) on page 39, strike lines 11 through 16 and substitute the

following:

"SECTION 3B.04. Sections 152.026(a) and (b), Tax Code, are

amended to read as follows:

(a) A tax is imposed on the gross rental receipts from the

rental of a rented motor vehicle or boat or aircraft.

(b) The tax rate is 10 percent of the gross rental receipts

from the rental of a rented motor vehicle or boat or aircraft for 30

days or less and 7.35 [6 1/4] percent of the gross rental receipts

from the rental of a rented motor vehicle or boat or aircraft for

longer than 30 days."
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